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                              	“Wybieramy wzmacniacz - tranzystorowy czy lampowy? Który lepszy?
	“Czy aby na pewno warto kupować używany gramofon?
	“Kondycjonery, a brzmienie
	“Odtwarzacz CD czy warto i jak wybrać?
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                                Sprzęt HiFi
                            
                            Zaginiona nowość amerykańskiego zespołu The Dear Hunter "Act V: Hymns With The Devil In Confessional". Jak sugeruje tytuł - piąta część konceptualnego tworu zapoczątkowanego pod koniec lat...
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                            Najlepsze budżetowe głośniki Hi-Fi

                            
                                Kolumny Głośnikowe
                            
                            

Nie tak dawno temu, przystępne cenowo głośniki stereo były niemalże czymś zapomnianym.

Często wydawało się, że są one głównie po to, aby stać się częścią pakietu...
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                            Najlepsze głośniki bezprzewodowe
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Sposób w jaki konsumujemy muzykę zmienił się zasadniczo w ciągu ostatnich kilku lat i ta rewolucja w nawykach słuchania zaczęła wpływać na świat audio.
Wzrost popularności serwisów...
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                            Wybieramy wzmacniacz - tranzystorowy czy lampowy? Który lepszy?
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                            Czego słuchać we wrześniu

                                                        Nowy album Marillion "F E A R (F*** Everyone And Run)" ukaże się 23 września za pośrednictwem Ear Music. Na pewno będzie wersja winylowa, prawdopodobnie Hi-Res. W sieci dostępna jest wersja mp3...
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                            Wybieramy wzmacniacz - tranzystorowy czy lampowy? Który lepszy?

                                                         



Wzmacniacz niskiej częstotliwości, wraz z systemami akustycznymi, jest integralną częścią każdego systemu AV, czy to zestawu stereo, czy wielokanałowego kina domowego. W...
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                            Sinus Live

                            Szeroko rozumiana wiedza na temat kolumn głośnikowych, wzmacniaczy, sprzętu HiFi i wiele więcej. Zapraszamy!
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